[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.09.2019 № 375
с.Поддорье

	О внесении изменения в Перечень муниципальных программ Поддорского муниципального района

В соответствии с постановлением Администрации Поддорского муниципального района от 26.08.2013 № 407 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Поддорского муниципального района, их формирования и реализации» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень муниципальных программ Поддорского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Поддорского муниципального района от 16.09.2013 № 442 следующие изменения:
1.1. В пункте 24 слова «Ведущий служащий отдела образования Администрации муниципального района» заменить словами «Ведущий специалист по молодежной политики, физической культуре и спорту отдела культуры Администрации муниципального района»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района  в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                   Е.В. Панина